LU Cikkszam: fcst8w10.3nw90

LED fénycsd, T8, 10.3W, 90 cm, természetes fehér, 1700 lumen, 165
Im/W, LEDVANCE (OSRAM)

10.3 wattos, magas fényhasznositast (165 Im/W), energiatakarékos és nagy er6sségti (1700 lumen) T8-as LED fénycs6, a 90 cm-es hagyomanyos fluoreszcens
(4gymond "neon") fénycsovek kivaltasara.

High Lumen !!! Ezek a LED fénycsovek 165 lument bocsatanak ki wattonként, kinalatunkban a legmagasabb fényerét képviselik. Szamos projektben
bizonyitottak, pl. nagy belmagassagu csarnokokban, vagy egyéb helyeken, ahol fontos a munkahely béséges megvildgitasa.

Alkalmazas

Ez a fénycsé kifejezetten a magas fényerdsség igények kiszolgalasara lettek kifejlesztve. Kiemelten magas megvildgitast
igénylé alkalmazdasokra idedlis vagy olyan esetekben ahol az energia megtakaritds mellett a fényerésség novelését is célul
tlzték ki. Irodékba, raktarakba és Uzlethelyiségekbe kilondsen ajanljuk ezek hasznélatat.

Retrofit

A minimum 50% energia megtakarités mellett a kényelmi szempontok teljes sora is a LED fénycsé mellett széInak: a LED
fénycsé a felkapcsolas pillanatdban 100 %-os fényerGvel vilagit, élettartamat nem csokkenti a le- és felkapcsolgatas, nem
villog, nem zlg, stb.

A meglévé armaturainkat sem kell eldobnunk, azokba siman becsavarhatéak a LED fénycsdvek, csupan egy egyszert
atkotést kell eszkdzolni: egyszerlien ki kell iktatni a fojtétekercset és a fénycsdgyujtét, majd direktbe bekdtni a 230 voltot a
T8-as LED fénycsé azon végét tartd foglalatra, amelyen a fénycsé gyari cimkéje taldlhaté.

Beszerelés

Az aldbbi dbran lathaté egy egyszer(sitett bekotési vazrajz:
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Specifikacio



Altaldnos informaciok

Gyarté

Gyarté cikkszama (SKU)

Foglalat tipusa

Fejelés tipusa

Jotallas id6tartama (év)

Vérhatd élettartam (dra)
Villamos adatok

Névleges feszilltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vilagitastechnikai adatok

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkozelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugarzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadas (CRI)

Méret

LED fénycsé hossza

Atméré (mm)

Hosszlsag (mm)

Fizikai- és koérnyezeti- adatok
MUkodési hémérséklet tartomany (C°)
Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

SzerelhetGség

Specialis tulajdonsagok

Be- ki- kapcsolasi ciklusok szdma

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=14016

A termék jellemzGk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 04. 29. 11:54

Ledvance
4058075612198
T8

G13

2év

50000

230 VAC
230
50

10.3

Természetes fehér
4000

1700

210

165

>80

90cm

900

-20/+50

IP20

Beltéri

Falon kivili

200000

Megaweb Kft. - LEDvonal lzletdg
1148 Budapest, Fogarasi Gt 43/A
Nyitvatartds: hétkdznap 8-18 6rdig

E-mail: bekapcs@ledvonal.hu

Web: www.ledvonal.hu
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